附件3
[bookmark: _GoBack]安徽省城乡困难妇女“两癌”救助项目汇总表（   市 县区）
填报单位： 潘集 县（区）妇联 （盖章）              填报时间： 23 年 5 月 17  日  
	序号
	姓名
	身份证号码
	家庭住址
	病种及病情
	困难状况
	联系电话
	实际治疗经费
	报销
情况

	1
	胡*素
	34040619721010****
	潘集区贺疃镇唐集村后王庄
	右乳房非特殊性浸润性癌，三级
	因病导致家庭生活困难
	1302400****
	30万
	15.6万

	2
	闪*英
	34040619641006****
	潘集区古沟回族乡伏龙村
	宫颈癌Ⅲ期
	生活困难
	1525672****
	120000
	报销78000元

	3
	王*芝
	34040619670712****
	架河镇前家村孙庄三队
	乳腺癌浸润型
	脱贫户
	1590554****
	6万
	60%

	4
	秦*荣
	34040619711122****
	安徽省淮南市潘集区芦集镇代楼村3组
	宫颈癌IIB期
	生活困难
	1994255****
	163000
	63000

	5
	王*文
	34040619711020****
	夹沟镇东王村
	（左乳）浸润性导管癌Ⅲ级
	脱贫户
	1522294****
	196826
	136521

	6
	钱*英
	34040619630327****
	淮南市潘集区泥河镇大郢村
	浸润性乳腺癌
	生活困难
	1390964****
	13万多
	5万多

	7
	郑*丽
	34040619720901****
	安徽省淮南市潘集区碧海新村
	乳腺浸润性导管癌伴乳头状癌
	低保户
	1825549****
	40万
	

	8
	李*丽
	34040619870411****
	潘集镇大庄村
	乳腺癌
	低保户
	1396645****
	57508.49
	28850.2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
